АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№ 5

	О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.10.2018 №1642 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края,   администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.10.2018 №1642 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев